
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
01 и. ш ~ шь 

г о внесении изменений и дополнений в Приказ от 
08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий 
между должностными лицами Санкт-

| Петербургского государственного университета» 

В целях уточнения полномочий проректора по научной работе и устранения 
технических ошибок 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 8 Приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий между 

должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с 

последующими изменениями) дополнить подпунктом 8.2.3. следующего 

содержания: 

«8.2.3. О выплате научно-педагогическим работникам СПбГУ вознаграждений 

(научных грантов, иных аналогичных выплат) за счет средств, полученных 

Университетом в рамках договоров пожертвования денежных средств на развитие 

научно-образовательной и научно-исследовательской деятельности». 

2. Пункт 6.1.51 Приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий 

между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 

университета» считать пунктом 6.1.52. 

3. Пункт 9.1.51 Приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении полномочий 

между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 

университета» считать пунктом 9.1.52. 

4. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику Юридического 

управления. I Г 
J 



5. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 

направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника 

Организационного управления Бегеза С.В. 

Ректор Н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

